- 1 -

关于我校 2021 年五一节假期安排的通知

各部门：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》

精神，结合我校实际情况，经学校校长办公会研究，报董事会批

准，现将我校 2021 年五一劳动节放假安排通知如下：

一、放假安排

放假时间:5 月 1 日至 5 月 5 日，共 5 天。其中，5 月 4 日（星

期二）的课程调整至 4 月 25 日（星期天），5 月 5 日（星期三）

的课程调整至 5 月 8 日（星期六）。

放假停上的课，原则上不再另补，如需补课，任课教师自行

与教务处协调。

二、其他事项

当前仍处在疫情防控期间，“无症状感染者”带来疫情反弹

风险依然存在。为此，温馨提醒广大师生在假期做到以下几点：

（一）做好个人健康监测。若出现发热、咳嗽、咽痛、胸闷、

呼吸困难、乏力等症状，应立即到医院就诊。

（二）做好个人防护工作。放假期间，请减少外出，外出佩

戴口罩，勤洗手、多消毒，减少参加聚会和集体活动。

- 2 -

（三）请配合当地政府、社区做好疫情防控工作，过一个安

全、祥和的假期。

广州华立科技职业学院办公室

2021 年 4 月 17 日